Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

от 24.04.2023 года №162

«О зачислении обучающихся
МБОУ «СОШ № 4» г. Элисты в первый класс
на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании»,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации №458 от
02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.10.2021 года №707 «О внесении изменений в
приказ Минпросвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 г. №458,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 г.
№784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458, приказом
Управления Образования Администрации г.Элисты от 27.02.2023 г. №156
«Об утверждении примерного положения о Порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальные общеобразовательные
организации г.Элисты», Уставом школы, Локального акта «Положение о
приеме в первый класс»

приказываю:
•

1. Зачислить обучающихся МБОУ «СОШ № 4» г. Элисты в первый класс
на 2023-2024 учебный год следующих граждан Российской Федерации,
имеющих право на получение начального общего образования:

1 Диджеев Юрий Дорджиевич
2 Мучкаев Дава Владимирович
3 Утаджиева Сувсана Сергеевна
4 Музраев Данил Александрович
5 Оконова Байна Борисовна
6 Пудинов Церинг Саналович
7 Наминов Даниял Магомедович

8 Долеева Байрта Убушаевна
9 Нимгиров Виталий Владимирович
10 Бурлыкова Амуланга Мергеновна

2.Разместить информацию для родителей (законных представителей) на
сайте образовательного учреждения в срок до 27.04.2023 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР НОО Гавардаеву Б.В.

Директор: Очир-Г оряева Е.Б.

С приказом ознакомлены:

Гавардаева Б.В.
Эренженова В.В.